
 

 

 

Zarządzenie Nr 71/2023 

Wójta Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 6 września 2023 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w związku z naborem na stanowisko podinspektor 

ds. podatków i opłat w Referacie Finansowym w Urzędzie Gminy w Solcu-Zdroju. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05) oraz art. 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008 

roku o pracownikach samorządowych ( tj. Dz.U.2022.530 t.j. z dnia 2022.03.04). 

 

zarządzam: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną w składzie: 

- Edyta Patrzałek - przewodnicząca 

- Zofia Kopeć 

- Genowefa Sobieraj  

- Agnieszka Kopeć   

§ 2. Zadaniem Komisji rekrutacyjnej jest przeprowadzenie wstępnej i merytorycznej selekcji 

kandydatów oraz wyłonienie nie więcej niż pięciu najlepszych kandydatów, spełniających 

wymagania niezbędne oraz w największym stopniu spełniających wymagania dodatkowe,            

z którym ma zostać nawiązany stosunek pracy w Urzędzie Gminy w Solcu-Zdroju na stanowisku 

podinspektor ds. podatków i opłat. 

§ 3. Wstępna selekcja kandydatów ma na celu stwierdzenie spełniania przez kandydatów 

wymogów formalnych określonych w ogłoszeniu o naborze i zostanie przeprowadzona dnia  

11.09.2023. 

§ 4. Merytoryczna selekcja kandydatów ma na celu ustalenie predyspozycji kandydata do 

pracy oraz jego wiedzy. 

1. W trakcie rozmowy kwalifikacyjnej oceniane wg skali punktowej od 0- 5 pkt będą takie 

cechy kandydata jak: komunikatywność, odporność na stres, kreatywność, 

formułowanie informacji, przygotowanie zawodowe, wiedza i doświadczenie w 

zakresie pracy administracyjnej. 

2. Wiedza kandydatów w zakresie znajomości zagadnień objętych wymaganiami od 

kandydata oceniona zostanie na podstawie odpowiedzi na pytania ze znajomości 

przepisów ustaw określonych w ogłoszeniu o naborze – z każdego zakresu kandydat 

otrzyma dwa pytania ocenianych w skali 0-5 pkt.  

§ 5. Z przeprowadzonej rekrutacji komisja sporządza protokół, zamieszczając w nim listę 

maksymalnie 5 najlepszych kandydatów. 

 

 

 



 

 

 

§ 6. Komisja działa do czasu zakończenia procedury rekrutacyjnej sporządzając protokół 

przeprowadzonego naboru kandydatów na stanowisko urzędnicze. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  


